Universidade Estadual de Maringá

Departamento de

Certifico que o presente Edital foi afixado
em local de costume, neste Departamento,
no dia 20/08/2025.
Lucas Henrique de Almeida Santos Santi.

Considerando o Edital 018/2025
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, no uso de suas atribuições
legais, regimentais e estatutárias

O Resultado Final do Processo Seletivo para Professor F
vaga destinada ao curso de Graduação em Tecnologia em Gestão Pública
“Planejamento Urbano e Plano Diretor”, com período de execução de
setembro/2025 a dezembro/2025, na modalidade de Educação a Distância pela
UEM, conforme segue:

1º.  Fabíola Castelo de Souza Cordovil

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Arquitetura e Urbanismo

EDITAL Nº. 020/2025-DAU

Certifico que o presente Edital foi afixado
em local de costume, neste Departamento,

Lucas Henrique de Almeida Santos Santi.

Considerando o Edital 018/2025-DAU, a professora Drª. Beatriz Fleury e Silva,
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, no uso de suas atribuições
legais, regimentais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO

Processo Seletivo para Professor Formador
destinada ao curso de Graduação em Tecnologia em Gestão Pública

“Planejamento Urbano e Plano Diretor”, com período de execução de
setembro/2025 a dezembro/2025, na modalidade de Educação a Distância pela

Fabíola Castelo de Souza Cordovil – Aprovada.

Maringá, 20 de agosto

Profª. Drª. Beatriz Fleury e Silva
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

professora Drª. Beatriz Fleury e Silva,
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, no uso de suas atribuições

ormador, para uma
destinada ao curso de Graduação em Tecnologia em Gestão Pública – EAD:

“Planejamento Urbano e Plano Diretor”, com período de execução de
setembro/2025 a dezembro/2025, na modalidade de Educação a Distância pela

agosto de 2025

ª. Drª. Beatriz Fleury e Silva
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo